
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥870,000 （税抜き）

¥939,600 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥694,000 落札
¥700,000
¥840,000
¥840,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退

平成27年10月29日

平成27年10月21日

入　札　の　経　過

プレママ・ハッピーライフサポート事業雑誌広告掲載業務

大阪府富田林市常盤町1番1号　富田林市役所政策推進課内

ハッピーライフサポート事業広告記事の掲載

平成27年11月4日

平成27年11月5日 平成28年1月15日

株式会社　アド近鉄

株式会社　アド電通大阪
ＳＴ綜合広告

商号又は名称

株式会社　アド近鉄

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

㈱ベネッセコーポレーション発行の「たまごクラブ1月号」へのプレママ・ 

株式会社　カクタス

株式会社　新東通信　大阪支社
レッドカンパニー

編集プロダクションフジイ企画
株式会社　新通

予定価格 


